COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 104 del 10/6/2013

Qggetto: Autorizzazione uso mensa scolastica per motoraduno.

L'anno duemilatredici il giorno dieci del mese di giugno alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si @ riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigqg. :

presenti assenti

(1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

41 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 i

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta del Sig. Curci Vito , Presidente dell’Associazione “Eagles On The Road”,
protocollata al Comune di Buccino in data 7/6/2013 al n. 4427 e che si allega alla presente sub
lettera “A”, con la quale si chiedeva 1’autorizzazione allo svolgimento di un Motoraduno previsto
per i giorni 22 e 23/6/2013 in Piazza Annunziata e all’uso della mensa scolastica per la preparazione
del pranzo per i partecipanti;

Dato atto che gia in altre occastoni si € provveduto ad autorizzare quanto richiesto, con riscontro
positivo;

Considerato che il Motoraduno & diventata una moderna forma di incontro, di aggregazione ¢ di
conoscenza di un territorio;

Ritenuto, pertanto, di esprimere parere favorevole all’utilizzo di quanto richiesto;

Dato atto che non si prevedono spese a carico del bilancio Comunale e che non necessita ad
acquisire il parere favorevole dell’U.T.C. ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) Lapremessa & parte integrante del presente deliberato,

2) Di concedere il patrocinio morale al motoraduno in programma per i giorni 22 ¢ 23/6/2013
organizzato dall’ Associazione “Eagles On The Road”;

3) Di autorizzare 1’uso della mensa scolastica al Sig. Curci Vito, organizzatore dell’evento con
I'impegno preciso di riconsegnare, dopo 1’uso, la stessa nella stesse condizioni in cul viene
concessa;

4) Di demandare al competente U.T.C. I’adozione degli atti consequenziali e delle verifiche e
dei controlli;

5) Di demandare al competente Ufficio di Vigilanza Urbana lo svolgimento delle funzioni di
mobilitd in occasione del Motoraduno di che trattasi;

6) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi art. 134/4° comma del D. Lgs.
267/2000, con separata ed unanime votazione.



ALeCRTo “A¢

Zaggles O The Rowa

Byccino 1 07 giugno ‘13

T i s

Oggetto: RICHIESTA AUTORIZZAZIONE ALL’USO DELLA MENSA
COMUNALE DI VIA PESCARA

11 sottoscritto Curci Vito, in qualita dj presidente dell’ associazione "EAGLES ON THE

ROAD”, avendo organizzato un motoincontro per il giomo 22 e 23 giugno 2013,
chiede di poter utilizzare i localj di cui sopra per il giorno d domenica 23 giugno 2013,

www.motoclubbuccino.it



It Presidente 1 Ségretario

_—
F.to come originate F.to come originale

S 3k ek 3 ke e ke % K PR K o e o

al sensf dell'art, 49 D.Lgs. 267/00

ke Kook koK ek ok ok ok K 2k o

O Siesprime parere favorevele in ordine alla regolaritd tecnica

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00
**************************##*******************************#*************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & statg

. & : 5
Afﬁssa all'Albo Pretorig j| [ @ Lﬁj@» ? ﬁ?@ registrata al n, : per prescritta

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarr fing alla scadenza.
£ 'f:::\
L

% o ey
Buccino i eﬁ @ ggjz&% f}@}‘

Il Responsabile delf'Afbo Pretorio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco

1l Segretario Comunale
F.to dott. Gerardo Rosania

ESECUTIVITA'
Ii sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione :
() € stata dichiarata immediatamente esecutiva

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini .

= T 5 epa
Buecine li ﬁg @ éd@*’ ..-{;,;‘Eza‘,j

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosania

!
5 .:\
NI

.
R P e
r_.’\-i\'

Per copia conforme alloriginale

Buccino i
Il Segretario Copnu




